

## **MULTI-INVESTOR EJENDOMME ApS**

Hareskovvej 15 A  
4400 Kalundborg  
CVR-nr. 34606153

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MULTI-INVESTOR EJENDOMME ApS

Hareskovvej 15 A

4400 Kalundborg

CVR-nr.: 34606153

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Niels Jørgen Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør et overskud på 887 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.926.070</b>	<b>2.223</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(938.999)</u>	<u>(672)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.987.071</b>	<b>1.551</b>
Andre finansielle indtægter	1	8.392	15
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(858.419)</u>	<u>(904)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.137.044</b>	<b>662</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(249.791)</u>	<u>(144)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>887.253</b>	<b>518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>887.253</u>	<u>518</u>
		<b>887.253</b>	<b>518</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		43.136.272	43.602
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>43.136.272</b>	<b>43.602</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>43.136.272</b>	 <b>43.602</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.186	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	317
Andre tilgodehavender		292.434	347
Periodeafgrænsningsposter		37.639	40
<b>Tilgodehavender</b>		<b>359.259</b>	<b>715</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>359.259</b>	 <b>715</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>43.495.531</b>	 <b>44.317</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	5	81.000	81
Reserve for opskrivninger		9.631.440	9.828
Overført overskud eller underskud		<u>3.530.403</u>	<u>2.447</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.242.843</u></b>	<b><u>12.356</u></b>
Udskudt skat	6	<u>3.627.682</u>	<u>3.488</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.627.682</u></b>	<b><u>3.488</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>22.881.808</u>	<u>16.675</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>22.881.808</u></b>	<b><u>16.675</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.130.000	1.010
Bankgæld		1.137.793	2.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.722	66
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.067	6.575
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	830
Skyldig selskabsskat		110.544	14
Anden gæld		1.176.072	1.160
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>25</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.743.198</u></b>	<b><u>11.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.625.006</u></b>	<b><u>28.473</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>43.495.531</u></b>	<b><u>44.317</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	81.000	9.828.000	2.446.590	12.355.590
Overført til reserver	0	(196.560)	196.560	0
Årets resultat	0	0	887.253	887.253
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>9.631.440</b>	<b>3.530.403</b>	<b>13.242.843</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.392	15
	<b>8.392</b>	<b>15</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.150	315
Renteomkostninger i øvrigt	376.669	249
Øvrige finansielle omkostninger	351.600	340
	<b>858.419</b>	<b>904</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	110.544	14
Ændring af udskudt skat	139.247	130
	<b>249.791</b>	<b>144</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		32.917.414
Tilgange		473.092
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>33.390.506</b>
Opskrivninger primo		12.600.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>12.600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.915.235)
Årets afskrivninger		(938.999)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.854.234)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>43.136.272</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	81	1000	81.000
	<b>81</b>		<b>81.000</b>

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	3.627.682	3.488
	<b>3.627.682</b>	<b>3.488</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.130.000	1.010	22.881.808	17.600.000
	<b>1.130.000</b>	<b>1.010</b>	<b>22.881.808</b>	<b>17.600.000</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RENT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 42.529 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebreve på samlet 16.775 t.kr. med sikkerhed i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.762 t.kr.

## Noter

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Multi-Tech A/S´ og Stop 37 ApS´ gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2017 19.834 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Multi-Tech A/S er der udstedt ejerpantebreve på samlet 16.775 t.kr. med sikkerhed i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.762 t.kr.

Gælden udgør pr. 31.12.2017 2.647 t.kr.
